
VOŠS a SŠS Vysoké Mýto
Komenského l

Vysoké Mýto

Dodatek Č.2
Ke smlouvě Č.1-2-2021 ze dne 1.3.2021

Úprava ceny za servisní služby l licence MyQl.

Na základě změny cen licencování sw MyQ se upravuje cena za servisní služby z 371,-KČ na 613,-KČ bez DPH

Změna ceny bude účtována od září 2022.

V České Třebové dne 30.6.2022

Ing. Jiřím Skalickým
ředitel

VOŠS a SŠS Vysoké Mýto

Radoslav Pecháček
jednatel

ECS-CT s.r.o


